
Henriette Hansen har igennem mere end 25 år lagt kræfterne i Ølstykke FC, blandt 

andet som træner og som leder af ØFC’s Dame-Pigeafdeling. Hun er synonym med 
pigefodbold i Ølstykke. Udover at træne har hun også de sidste 15-20 år været frivillig 
leder og haft sin faste plads i Ølstykkes Dame-pigeudvalg. Hendes kælenavn er ’Henry’ og 
langt de fleste børn i Ølstykke kender hende i kraft af det årlige skolestævne, som hun 
afvikler hvert år med 2-300 deltagende piger. Hendes mangeårige arbejde med 
pigefodbolden i Ølstykke FC har ligestillet pige/dame fodbolden både turneringsmæssigt 
og ved banefordeling med de øvrige afdelinger i klubben – hvad der bare for få år siden 
var svært at finde i mange klubber.

Den røde tråd i pige- 
og kvindefodbolden

Tidspunkt: Lørdag, 27. Februar 2010 kl. 13 - 17

Sted: SBI’s klubhus på Parkvej, Slagelse

Hvem kan deltage: alle interesserede 

Pris: 100,- kr per deltager, som betales umiddelbart inden 

arrangementet starter

Tilmelding: hos koordinator Henrik Andersen, 

telefon 24 96 06 66 eller mail: ha@fcv2008.dk
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VIKINGERNES HOLD er et netværk af klubber på Vestsjælland. 
Vi inviterer alle andre klubber, som har interesse i pige- og 
kvindefodbolden, til at deltage i dette arrangement. Mødet er 
tilrettelagt således, at både trænere, spillere og ledelsesfolk 
vil kunne deltage. Hvis deltagerne ønsker det, så kan det være 
starten på et eget netværk mellem klubberne med pige- og 
kvindefodbold.

Invitation til alle klubber i Vest-, Midt- og Sydsjælland

Program lørdag den 27.februar

Henrik Jensen har som træner ført Brøndbys kvinde-

hold frem til flere mesterskaber. På herresiden har han 
som cheftræner stået i spidsen for flere hold i 
superligaen: Køge, AB og Horsens. Som spiller optrådte 
han i 278 kampe for Brøndby IF.

Kl. 13.00  Foredrag ved Henrik Jensen. 

                 Elitetræning for piger- og kvinder.

Kl. 14.00  Træningspas med Henrik Jensen.

                 Konkrete øvelser vises med spillere

                 fra B 73 og Løve/Høng.

Kl. 15.00  Foredrag ved Henriette Hansen.

Kl. 16.00  Debat og erfaringsudveksling.

Kl. 17.00  Slut
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